РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ
КОЛЬСКОГО РАЙОНА
(тридцать пятое очередное заседание третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
«08» февраля 2018 г.

№ 01/08

пгт. Кильдинстрой
О внесении изменений в Решение от 24.10. 2017 г. № 09/08
«О внесении изменений в Решение от 12.11.2015 года № 09/06

«Об установлении ставок земельного налога»»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, главой 31 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Мурманской области от 28 августа 2012 г. № 425-ПП «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов Мурманской области», Постановлением Правительства Мурманской области от 11 декабря 2012 г. «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения Мурманской области», Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района, рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Мурманской области от 25.01.2018 года № 05-03/204-ВП, Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района,
р е ш и л:

1. Внести в Решение от 24.10. 2017 г. № 09/08 «О внесении изменений в Решение от 12.11.2015 года № 09/06 «Об установлении ставок земельного налога» (в редакции Решения Совета депутатов от 26.02.2016 года № 01/03)» следующие изменения:
1.1. В названии Решения слова «(в редакции Решения Совета депутатов от 26.02.2016 года № 01/03)» исключить;
1.2. Пункт 3 Решения изложить в следующей редакции:
«Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования».

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.
3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов -

Глава муниципального образования

городское поселение Кильдинстрой

Кольского района

А.В. Игнатьев